Vox animæ se Deo offerentis.

EGO sum orphana absq; matre, inops & pauper
sum ego. Præ Iesu consolationem nullam habeo. Psal. 85.
Ipse solus sitim animæ meæ potest satiare. Ipse est
præelectus amicus cordis mei & vnicus. Ipse est rex re-
gum & dominus dominatiū. Si ipse summus Impera-
tor mihi miseræ, mihi vilissimæ, ostendere voluerit
suam clementiam: si ipse se mecum facere vult secun-
dum suā misericordiam, secundū suam infinitā pieta-
tem,

tem, hoc sola bonitas sua præualeat, & hoc ex bona voluntate sua pendet. Ego sum eius propria. Corpus & animam meam habet in manu sua. Ipse de me faciat quicquid suę pietati placuerit. O quis mihi tribuat, ut efficiar homo secundum cor eius, ut in me habeat desiderium suum iuxta optimum suum beneplacitum. hoc solum me letificare posset & consolari. Eia Iesu vnice dilecte cordis mei, dulcis amator, dilecte, dilecte, dilecte supra omne quod vnquam dilectum est, post te o viuens florida dies vernalis, suspirat & læguet amorosum desiderium mei cordis. O vtinam mihi cõtingat, ut tibi efficiar vnita vicinius, quò tunc a te vero sole germinaret spiritualis profectus mei flores & fructus. Expectas expectaui te. Veni igitur ad me sicut turtur ad suam confortem. Vulnerasti penetralia cordis mei specie tua, & pulchritudine tua. Dilecte mi, dilecte mi, si tibi vnita non fuero, in æternum læta esse non potero. Eia tuum & meum desiderium amice amice amice, adimple per effectum.

Vox Christi.

IN spiritu sancto meo desponsabo te, inseparabili vnione mea astringam te. Tu eris hospes mea, & ego te recludam in mea viuida dilectione. Vestiam te nobili purpura mei preciosi sanguinis. Coronabo te auro electo meae amaræ mortis. Per me ipsum implebo tuum desiderium. Sicque te lætificabo in perpetuum.

Sequitur consecratio, qua anima Christi fidelis sese totam consecrat, offert, desponditque vni viro, virginem castam exhibere Christo, sub virginitatis aut castitatis obseruantia fideliter adhæsura eidem sponso suo cœlesti, puro corde, casto corpore, & amore vnitiuo, qui nullius creatæ rei inquinetur

tur dilectione. Et primò ad cõmendationem sponsi decantat.

Quis sicut tu domine mi Iesu Christe, dulcis amor meus, excelsus & immensus, & humilia respicis? Quis similis tui in fortibus domine, qui infirma mundi eligis? Quis talis qualis tu, qui fundasti cœlum & terram, cui throni & dominationes seruiunt, & delicias tuas vis esse cum filiis hominum? Quantus es tu rex regum & dominus dominantium, qui imperas astris, & apponis erga hominem cor tuum? Qualis es tu, in cuius dextera diuitiæ & gloria? tu delitijs plenus, & habes sponsam de terra? O amor quo inclinas in aeternitatem? Eia o amor, quò ducis fontem sapientiæ? Certè vsque ad abyssum miseriæ. O amor, tibi soli tibi soli, est hoc præcipuum abundans vinum, quo vincitur & ebriatur cor diuinum.